
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА  
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
28.02.2022 № 30 
 
 
 

 

 
Об утверждении отчета  
об исполнении бюджета в период  
временного управления бюджетом 
муниципального образования  
Калининский внутригородской  
район Челябинского городского  
округа с внутригородским  
делением за январь-февраль  
2022 года 

 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета в период временного  управления  
бюджетом муниципального образования Калининский внутригородской район 
Челябинского городского округа с внутригородским делением за январь-февраль   
2022 года с превышением расходов над доходами в сумме 4 273 076 (четыре 
миллиона двести семьдесят три тысячи семьдесят шесть) рублей 70 копеек согласно 
приложению: 
           - по доходам в сумме 15 149 023 (пятнадцать миллионов сто сорок девять тысяч 
двадцать три) рубля 03 копейки; 
           - по расходам в сумме 19 422 099 (девятнадцать миллионов четыреста двадцать 
две тысячи девяносто девять) рублей 73 копейки. 
           2. Главным распорядителям бюджетных средств Калининского района города 
Челябинска обеспечить контроль за полным, целевым и эффективным 
использованием бюджетных средств. 
           3. Организационному отделу (Мелентьев А.А.) опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет. 
           4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Калининского района Матвееву И.Г. 
            
 
Глава Калининского района                                                                           С.В. Колесник 
 
 
 
О. В. Туртурико 
791 65 12 



 2

    
Приложение 

    

    
к постановлению 

    
Администрации района 

    
от 28.02.2022   № 30 

    ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
 

в период временного управления бюджетом 
Коды 

  

  

050311
7 

 
11.02.2

022 
Наименование 

 
  

  

финансового органа 
Администрация Калининского района города 
Челябинска 

  

Наименование публично-правового 
образования 

Калининский район города Челябинска   

Периодичность: месячная  

  
  

Единица измерения: руб.  

  
383 

      1. Доходы 

Наименование показателя 
Код 
стр
оки 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполнен

ные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего, в том 
числе: 010 Х   15 149 023,03   15 149 023,03     0,00 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 000 1 00 00000 00 0000 000   3 086 268,03   3 086 268,03     0,00 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1 06 00000 00 0000 000   3 041 198,58   3 041 198,58     0,00 

Налог на имущество физических 
лиц 010 000 1 06 01000 00 0000 110    480 271,15    480 271,15     0,00 

Налог на имущество физических 
лиц, взимаемый по  ставкам, 
применяемым к объектам 
налогообложения, 
расположенным в границах 
городских округов с 
внутригородским делением 010 000 1 06 01020 11 0000 110    480 271,15    480 271,15     0,00 

Земельный налог 010 000 1 06 06000 00 0000 110   2 560 927,43   2 560 927,43     0,00 

Земельный налог с организаций  010 000 1 06 06030 00 0000 110   2 437 066,72   2 437 066,72     0,00 

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным 
участком,  расположенным в 
границах городских округов с 
внутригородским делением 010 000 1 06 06032 11 0000 110   2 437 066,72   2 437 066,72     0,00 

Земельный налог с физических 
лиц 010 000 1 06 06040 00 0000 110    123 860,71    123 860,71     0,00 

Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком,  расположенным в 
границах городских округов с 
внутригородским делением 010 000 1 06 06042 11 0000 110    123 860,71    123 860,71     0,00 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 
ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 1 16 00000 00 0000 000 45069,45 45069,45     0,00 



 3

Штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае 
неисполнения или 
ненадлежащего исполнения 
обязательств перед 
государственным 
(муниципальным) органом, 
органом управления 
государственным внебюджетным 
фондом, казенным учреждением, 
Центральным банком 
Российской Федерации, иной 
организацией, действующей от 
имени Российской Федерации 010 000 1 16 07000 00 0000 140 45069,45 45069,45     0,00 

Штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в случае просрочки 
исполнения поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) 
обязательств, предусмотренных 
государственным 
(муниципальным) контрактом 010 000 1 16 07010 00 0000 140 40069,45 40069,45     0,00 

Штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в случае просрочки 
исполнения поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) 
обязательств, предусмотренных 
муниципальным контрактом, 
заключенным муниципальным 
органом, казенным учреждением 
внутригородского района 010 000 1 16 07010 12 0000 140 40069,45 40069,45     0,00 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае 
неисполнения или 
ненадлежащего исполнения 
обязательств перед 
государственным 
(муниципальным) органом, 
казенным учреждением, 
Центральным банком 
Российской Федерации, 
государственной корпорацией 010 000 1 16 07090 00 0000 140 5000 5000     0,00 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае 
неисполнения или 
ненадлежащего исполнения 
обязательств перед 
муниципальным органом, 
(муниципальным казенным 
учреждением) внутригородского 
района 010 000 1 16 07090 12 0000 140 5000    5 000,00     0,00 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 00 00000 00 0000 000   12 062 755,00   12 062 755,00     0,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 000 2 02 00000 00 0000 000   12 062 755,00   12 062 755,00     0,00 

Дотации бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 010 000 2 02 10000 00 0000 150   12 062 755,00   12 062 755,00     0,00 

Дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 010 000 2 02 15001 00 0000 150   3 800 805,00   3 800 805,00     0,00 



 4

Дотации бюджетам 
внутригородских районов на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджета 
субъекта Российской Федерации 010 000 2 02 15001 12 0000 150   3 800 805,00   3 800 805,00     0,00 

Дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных 
районов, городских округов с 
внутригородским делением 010 000 2 02 16001 00 0000 150   8 261 950,00   8 261 950,00     0,00 

Дотации бюджетам 
внутригородских районов на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов 
городских округов с 
внутригородским делением 010 000 2 02 16001 12 0000 150   8 261 950,00   8 261 950,00     0,00 

2. Расходы бюджета 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код расхода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненн

ые 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета -  всего, в том 
числе: 200 Х   25 633 930,73   19 422 099,73   6 211 831,00 
Итого по всем ГРБС 200 000 0000 0000000000 000   25 633 930,73   19 422 099,73   6 211 831,00 
Общегосударственные вопросы 200 000 0100 0000000000 000   4 212 351,63   4 120 520,63    91 831,00 
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

200 000 0102 0000000000 000    226 969,13    226 969,13     0,00 
Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 
деятельности местного 
самоуправления Калининского 
района города Челябинска на 
2022-2024 годы". Осуществление 
исполнительно-
распорядительных функций 
органами местного 
самоуправления. Глава 
муниципального образования. 

200 000 0102 К100102031 000    226 969,13    226 969,13     0,00 
Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами  

200 000 0102 К100102031 100    226 969,13    226 969,13     0,00 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0102 К100102031 120    226 969,13    226 969,13     0,00 
Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0102 К100102031 121    174 323,44    174 323,44     0,00 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0102 К100102031 129    52 645,69    52 645,69     0,00 



 5
Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

200 000 0103 0000000000 000    384 781,60    384 781,60     0,00 
Реализация функций иных 
федеральных органов 
государственной власти 

200 000 0103 9900000000 000    384 781,60    384 781,60     0,00 
Расходы по непрограммному 
направлению расходов. 
Центральный аппарат 

200 000 0103 9900002041 000    251 406,60    251 406,60     0,00 
Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами  

200 000 0103 9900002041 100    242 336,48    242 336,48     0,00 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0103 9900002041 120    242 336,48    242 336,48     0,00 
Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0103 9900002041 121    186 118,62    186 118,62     0,00 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0103 9900002041 129    56 217,86    56 217,86     0,00 
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0103 9900002041 200    9 070,12    9 070,12     0,00 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0103 9900002041 240    9 070,12    9 070,12     0,00 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 000 0103 9900002041 244    4 455,50    4 455,50     0,00 
Закупка энергетических ресурсов 200 000 0103 9900002041 247    4 614,62    4 614,62     0,00 
Расходы по непрограммному 
направлению расходов. 
Председатель 
представительного органа 
муниципального образования 

200 000 0103 9900002111 000    133 375,00    133 375,00     0,00 
Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами  

200 000 0103 9900002111 100    133 375,00    133 375,00     0,00 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0103 9900002111 120    133 375,00    133 375,00     0,00 
Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0103 9900002111 121    102 438,55    102 438,55     0,00 



 6
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0103 9900002111 129    30 936,45    30 936,45     0,00 
Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 

200 000 0104 0000000000 000   3 517 169,54   3 425 338,54    91 831,00 
Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 
деятельности местного 
самоуправления Калининского 
района города Челябинска на 
2022-2024 годы". Осуществление 
исполнительно-
распорядительных функций 
органами местного 
самоуправления. Центральный 
аппарат. 

200 000 0104 К100102041 000   3 517 169,54   3 425 338,54    91 831,00 
Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами  

200 000 0104 К100102041 100   3 242 954,55   3 242 954,55     0,00 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0104 К100102041 120   3 242 954,55   3 242 954,55     0,00 
Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0104 К100102041 121   2 557 891,15   2 557 891,15     0,00 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0104 К100102041 129    685 063,40    685 063,40     0,00 
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0104 К100102041 200    274 214,99    182 383,99    91 831,00 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0104 К100102041 240    274 214,99    182 383,99    91 831,00 
Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий 

200 000 0104 К100102041 242    27 518,08    22 518,08    5 000,00 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 000 0104 К100102041 244    190 395,08    103 564,08    86 831,00 
Закупка энергетических ресурсов 200 000 0104 К100102041 247    56 301,83    56 301,83     0,00 
Другие общегосударственные 
вопросы 200 000 0113 0000000000 000    83 431,36    83 431,36     0,00 



 7

Расходы по непрограммному 
направлению расходов. 
Выполнение других обязательств 
государства 200 000 0113 9900009001 000 74 179,28 74 179,28     0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 9 00009001 800 74 179,28 74 179,28     0,00 

Исполнение судебных актов 200 000 0113 9900009001 830 74 179,28 74 179,28     0,00 
Исполнение судебных актов 
Российской Федерации и 
мировых соглашений по 
возмещению причиненного 
вреда 200 000 0113 9900009001 831 74 179,28 74 179,28     0,00 
Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 
деятельности местного 
самоуправления Калининского 
района города Челябинска на 
2022-2024 годы". Обеспечение 
деятельности органов 
территориального 
общественного самоуправления. 
Выполнение других обязательств 
государства. 

200 000 0113 К100309001 000    9 252,08    9 252,08     0,00 
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0113 К100309001 200    9 252,08    9 252,08     0,00 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0113 К100309001 240    9 252,08    9 252,08     0,00 
Закупка товаров, работ, услуг в 
сфере информационно-
коммуникационных технологий 

200 000 0113 К100309001 242    1 638,00    1 638,00     0,00 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 

200 000 0113 К100309001 244    7 468,23    7 468,23     0,00 
Закупка энергетических ресурсов 200 000 0113 К100309001 247     145,85     145,85     0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

200 000 0500 0000000000 000   21 034 856,09   15 254 856,09   5 780 000,00 
Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000   21 034 856,09   15 254 856,09   5 780 000,00 
Муниципальная программа 
"Создание комфортных условий 
для проживания жителей 
Калининского района города 
Челябинска на 2022-2024 годы". 
Организация благоустройства и 
озеленение территории. 
Благоустройство территории 
внутригородского района. 

200 000 0503 К200103001 000   19 550 806,09   13 770 806,09   5 780 000,00 
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0503 К200103001 200   19 550 806,09   13 770 806,09   5 780 000,00 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0503 К200103001 240   19 550 806,09   13 770 806,09   5 780 000,00 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 000 0503 К200103001 244   19 550 806,09   13 770 806,09   5 780 000,00 



 8

 Муниципальная программа 
"Создание комфортных условий 
для проживания жителей 
Калининского района города 
Челябинска на 2022-2024 годы". 
Организация благоустройства и 
озеленение территории. На 
реализацию концепции 
праздничного оформления 
города Челябинска на 
территории Калининского района 
за счет средств бюджета города. 200 000 0503 К200172311 000 398 429,00 398 429,00     0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 К200172311 200 398 429,00 398 429,00     0,00 

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 К200172311 240 398 429,00 398 429,00     0,00 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 000 0503 К200172311 244 398 429,00 398 429,00     0,00 

Муниципальная программа 
"Создание комфортных условий 
для проживания жителей 
Калининского района города 
Челябинска на 2022-2024 годы". 
Организация благоустройства и 
озеленение территории. На 
реализацию концепции 
праздничного оформления 
города Челябинска на 
территории Калининского района 
за счет средств областного 
бюджета. 200 

000 0503 К2 0 01 72321 
000 1 085 621,00 1 085 621,00     0,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 200 

000 0503 К2 0 01 72321 
200 1 085 621,00 1 085 621,00     0,00 

 Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 200 

000 0503 К2 0 01 72321 
240 1 085 621,00 1 085 621,00     0,00 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 200 

000 0503 К2 0 01 72321 
244 1 085 621,00 1 085 621,00     0,00 

Культура, кинематография 200 000 0800 0000000000 000    308 000,00     0,00    308 000,00 
Культура 200 000 0801 0000000000 000    308 000,00     0,00    308 000,00 
Муниципальная программа 
"Организация досуга и 
проведение культурно-массовых 
мероприятий для жителей 
Калининского района на 2022-
2024 годы". Организация и 
проведение культурно-массовых 
мероприятий. Мероприятия в 
сфере культуры. 

200 000 0801 К400106001 000    308 000,00     0,00    308 000,00 
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0801 К400106001 200    308 000,00     0,00    308 000,00 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0801 К400106001 240    308 000,00     0,00    308 000,00 



 9
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 

200 000 0801 К400106001 244    308 000,00     0,00    308 000,00 
Социальная политика 200 000 1000 0000000000 000    46 723,01    46 723,01     0,00 
Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000    46 723,01    46 723,01     0,00 
Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 
деятельности местного 
самоуправления Калининского 
района города Челябинска на 
2022-2024 годы". Развитие 
муниципальной службы. 
Обеспечение социальных 
гарантий лицам, замещавшим 
должности муниципальной 
службы в органах местного 
самоуправления Калининского 
района города Челябинска, 
находящимся на пенсии. 

200 000 1001 К100210001 000    31 066,36    31 066,36     0,00 
Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

200 000 1001 К100210001 300    31 066,36    31 066,36     0,00 
Публичные нормативные 
социальные выплаты гражданам 200 000 1001 К100210001 310    31 066,36    31 066,36     0,00 
Иные пенсии, социальные 
доплаты к пенсиям 200 000 1001 К100210001 312    31 066,36    31 066,36     0,00 
Муниципальная программа 
"Повышение эффективности 
деятельности местного 
самоуправления Калининского 
района города Челябинска на 
2022-2024 годы". Развитие 
муниципальной службы. 
Обеспечение социальных 
гарантий лицам, замещавшим 
муниципальные должности в 
органах местного 
самоуправления Калининского 
района города Челябинска, 
находящимся на пенсии 

200 000 1001 К100215001 000    15 656,65    15 656,65     0,00 
Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

200 000 1001 К100215001 300    15 656,65    15 656,65     0,00 
Публичные нормативные 
социальные выплаты гражданам 200 000 1001 К100215001 310    15 656,65    15 656,65     0,00 
Иные пенсии, социальные 
доплаты к пенсиям 200 000 1001 К100215001 312    15 656,65    15 656,65     0,00 
Физическая культура и спорт 200 000 1100 0000000000 000    32 000,00     0,00    32 000,00 
Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000    32 000,00     0,00    32 000,00 
Муниципальная программа 
"Организация и проведение 
мероприятий по физической 
культуре и массового спорта на 
территории Калининского района 
города Челябинска на 2022-2024 
годы". Привлечение населения к 
регулярным занятиям спортом и 
физической культурой. 
Мероприятия в области спорта и 
физической культуры. 

200 000 1102 К500107001 000    32 000,00     0,00    32 000,00 
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 1102 К500107001 200    32 000,00 0    32 000,00 



 10
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 1102 К500107001 240    32 000,00 0    32 000,00 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг 

200 000 1102 К500107001 244    32 000,00 0    32 000,00 
Результат исполнения бюджета 
(дефицит/профицит) 

450 X -  10 484 907,70 -  4 273 076,70 Х 

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполнен

ные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего, в том 
числе: 500 Х   10 484 907,70   4 273 076,70 

  6 211 831,
00 

Изменение остатков средств  
700 000 01 00 00 00 00 0000 000   10 484 907,70   4 273 076,70 

  6 211 831,
00 

Увеличение остатков средств, 
всего 710 000 01 00 00 00 00 0000 500 -  15 149 023,03 -  15 149 023,03     0,00 
Увеличение остатков средств 
бюджетов 

710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -  15 149 023,03 -  15 149 023,03 X 
Увеличение прочих остатков 
средств бюджетов 710 000 01 05 02 00 00 0000 500 -  15 149 023,03 -  15 149 023,03 X 
Увеличение прочих остатков 
денежных средств  бюджетов 

710 000 01 05 02 01 00 0000 510 -  15 149 023,03 -  15 149 023,03 X 
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
внутригородских районов 

710 000 01 05 02 01 12 0000 510 -  15 149 023,03 -  15 149 023,03 X 
Уменьшение остатков средств, 
всего 720 000 01 00 00 00 00 0000 600   25 633 930,73   19 422 099,73 

  6 211 831,
00 

Уменьшение остатков средств 
бюджетов 

720 000 01 05 00 00 00 0000 600   25 633 930,73   19 422 099,73 X 
Уменьшение прочих остатков 
средств бюджетов 

720 000 01 05 02 00 00 0000 600   25 633 930,73   19 422 099,73 X 
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств  бюджетов 720 000 01 05 02 01 00 0000 610   25 633 930,73   19 422 099,73 X 
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
внутригородских районов 

720 000 01 05 02 01 12 0000 610   25 633 930,73   19 422 099,73 X 
 

Глава Калининского района  С.В. Колесник 

 


